
Raadsbesluit tot intrekken Verordening bodemsanering Zaanstad 2017 

De raad van de gemeente Zaanstad; gezien het voorstel van het college van 12 november 2019, 

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, 

Besluit: 

  
  

  

Artikel  I Intrekken Verordening 
In te trekken de Verordening bodemsanering Zaanstad 2017. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking 1 januari 2020. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 november 2019. 

De voorzitter, 

De griffier, 

Nr. 482997 

GEMEENTEBLAD 7 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2025 nr. 482997 7 november 2025 1 


